[image: герб2]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___10.11.2020____                      п. Кировский                       № __378___

О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование межбюджетных отношений и управление муниципальным долгом в Кировском муниципальном районе  на 2019-2021 годы»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с постановлением администрации Кировского муниципального района от № 122 от 11.05.2016  «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведении оценки эффективности реализации муниципальных программ в Кировском муниципальном районе» (далее – Порядок), на основании ст.24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района № 126 от 08.07.2005 г. (с изм. и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу «Совершенствование межбюджетных отношений и управление муниципальным долгом в Кировском муниципальном районе  на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Кировского муниципального района № 201 от 19.09.2018г (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1.1 изложить в новой редакции приложение №1 к муниципальной программе,  согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района Тыщенко Л.А. разместить настоящее постановление на сайте администрации Кировского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кировского муниципального района                	                       И.И.Вотяков

Приложение

[bookmark: P476]РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«Совершенствование межбюджетных отношений и управление муниципальным долгом в Кировском муниципальном районе  на 2019-2021 годы»
(наименование муниципальной программы)

в тыс. руб.

	N п/п
	Наименование отдельного мероприятия, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Совершенствование межбюджетных отношений в Кировском муниципальном районе»

	всего, в том числе:
	Х
	Х
	1200000000
	000
	18755,111
	21824,931
	21527,351

	Финансовое управление

002

	1401
	1200093110
	500
	10813,639
	11501,934
	11501,934

	1401
	1200012261
	500
	4500,000
	8375,417
	8375,417

	1403
	1200012262
	500
	450,000
	531,450
	350,000

	1403
	1200012264
	500
	0,000
	116,130
	0,000

	Администрация Кировского муниципального
района

951

	0203
	1200051180
	000
	1665,972
	0,000
	0,000

	1301
	1200012263
	000
	1325,500
	1300,000
	1300,000

	1
	Совершенствование межбюджетных отношений в Кировском муниципальном районе
	всего, в том числе:
	Х
	Х
	1200000000
	Х
	17429,611
	20524,931
	20227,531

	1.1.
	дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
	Всего, в том числе:

002

1401
	1200093110
	500
	10813,639
	11501,934
	11501,934

	1200012261
	500
	4500,000
	8375,417
	8 375,417

	Финансовое управление
	002
	1401
	1200093110
	510
	10813,639
	11501,934
	11501,934

	Финансовое управление
	002
	1401
	1200012261
	510
	4500,000
	8375,41700
	8375,41700

	1.2
	прочие межбюджетные трансферты общего характера (дотации на сбалансированности бюджетов поселений
	Всего, в том числе:
	002
	1403
	1200012262
	500
	450,000
	531,450
	350,000

	Финансовое управление
	002
	1403
	1200012262
	540
	450,000
	531,450
	350,000

	1.3

	Иные межбюджетные трансферты общего характера (в целях компенсации расходов в связи с увеличением ставки налога на имущество организаций в отношении объектов социально-культурной сферы)
	Всего, в том числе:
	002
	1403
	1200012264
	500
	0,000
	116,130
	0,000

	Финансовое управление
	002
	1403
	1200012264
	540
	0,000
	116,130
	0,000

	1.4

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Всего, в том числе:
	951
	0203
	1200051180
	500
	1665,972
	0,000
	0,000

	Администрация Кировского муниципального района
	951
	0203
	1200051180
	530
	1665,972
	0,000
	0,000

	2
	Обслуживание муниципального долга
	Всего, в том числе:
	951
	1301
	1200012263
	700
	1325,500
	1300,000
	1300,000

	Администрация Кировского муниципального района
	951
	1301
	1200012263
	730
	1325,500
	1300,000
	1300,000

image1.jpeg
L